

Wyniki Linii Biznesowej Wytwarzanie Grupy Energa

w mln zł	2015	2016	2017	2018	Zmiana 2018/2017	Zmiana 2018/2017 (%)
Przychody	1 384	1 140	1 148	1 256	108	9%
EBITDA	392	315	398	329	(69)	-17%
amortyzacja	168	183	164	166	2	1%
odpisy aktualizujące wartość niefinansowych aktywów trwałych	17	573	(53)	(267)	(214)	< -100%
EBIT	207	(441)	287	430	143	50%
Wynik netto	115	(303)	172	306	134	78%
CAPEX	392	248	87	238	151	> 100%

w mln zł	IV kw. 2017	IV kw. 2018	Zmiana	Zmiana (%)
Przychody	340	394	54	16%
EBITDA	131	95	(36)	-27%
amortyzacja	41	44	3	7%
odpisy aktualizujące wartość niefinansowych aktywów trwałych	(139)	(150)	(11)	-8%
EBIT	229	201	(28)	-12%
Wynik netto	168	152	(16)	-10%
CAPEX	26	82	56	> 100%